

# **TOURGEAR Nordic ApS**

**CVR-nr.: 37291579**

Unionsvej 15  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2022**

---

**Michael Bildsøe Møller**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOURGEAR Nordic ApS  
Unionsvej 15  
4600 Køge

CVR-nr: 37291579  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autotilbehør og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.704.650, og selskabets balance pr. 30 juni 2022 udviser en balancesum på kr. 30.926.301 og en egenkapital på kr. 6.168.096. Årets resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med budgettet.

## **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets aktiviteter og indtjening i regnskabsåret 2022/2023 vil blive påvirket af energikrisen, og afledt deraf vil resultatet være på et noget lavere niveau, men dog stadig positivt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.013.362</b>	<b>3.765.052</b>
Personaleomkostninger	1	-2.551.380	-2.086.966
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.461.982</b>	<b>1.678.086</b>
Andre finansielle indtægter	2	400	405
Øvrige finansielle omkostninger	3	-275.091	-208.626
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.187.291</b>	<b>1.469.865</b>
Skat af årets resultat		-482.771	-328.740
<b>Årets resultat</b>		<b>1.704.520</b>	<b>1.141.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	450.000
Overført resultat		1.254.520	691.125
<b>I alt</b>		<b>1.704.520</b>	<b>1.141.125</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		23.479.306	18.647.351
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>23.479.306</b>	<b>18.647.351</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.342.684	8.037.673
Periodeafgrænsningsposter		48.834	99.553
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.391.518</b>	<b>8.137.226</b>
Likvide beholdninger		55.477	9.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.926.301</b>	<b>26.794.034</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.926.301</b>	<b>26.794.034</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		5.609.966	4.355.446
Forslag til udbytte		450.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.167.966</b>	<b>4.913.446</b>
Gæld til associerede virksomheder		19.340.872	13.159.909
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.340.872</b>	<b>13.159.909</b>
Gæld til banker		0	995.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.647.695	6.072.686
Skyldig selskabsskat		436.484	296.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.333.284	1.355.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.417.463</b>	<b>8.720.679</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.758.335</b>	<b>21.880.588</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.926.301</b>	<b>26.794.034</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	2.378.592	1.950.763
Pensionsbidrag	127.188	107.803
Andre omkostninger til social sikring	27.263	24.482
Øvrige personaleomkostninger	18.337	3.918
	<u>2.551.380</u>	<u>2.086.966</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renter debitorer	400	400
Renter Skat	0	5
	<u>400</u>	<u>405</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger til associerede virksomheder	273.599	201.862
Renter og skattetillæg, ej fradragsberettigede	600	0
Renter, bank	892	6.764
	<u>275.091</u>	<u>208.626</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Nordea Bank Danmark A/S har virksomhedspant i selskabets lagre og debitorer for kr. 700.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejede lokaler, med et opsigelsesvarsel. Forpligtelsen, som ikke er indregnet i balancen, udgør kr. 276.424.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5